
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 334/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Rady Konsultacyjnej Biblioteki Głównej na kadencję 2024-2028 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 13 i ust. 20 załącznika nr 2 do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW  

z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Radę Konsultacyjną Biblioteki Głównej na okres kadencji 2024-2028,  

w następującym składzie: 

1) dr hab. inż. Tomasz Kobiela, prof. uczelni; 

2) dr inż. Jolanta Korkosz-Gębska; 

3) dr hab. inż. Agnieszka Krawczyńska; 

4) mgr Elżbieta Mroczek; 

5) mgr Alicja Portacha; 

6) mgr inż. Marta Sadowska-Hinc; 

7) dr inż. Łukasz Skonieczny; 

8) dr Bartłomiej Skowron; 

9) dr hab. inż. Bartłomiej Ufnalski, prof. uczelni; 

10) przedstawiciel Rady Doktorantów PW;  

11) przedstawiciel Samorządu Studentów PW. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


